
1>n/eltura de Sao ]oJi doJ CampoJ 

€Jfado de Sao 1>aulo 

LIVRO N-2. 

DECRETO N9 4145/82 

de 01 de setembro de 1981 

FLS. N.-2. 

PUBLIC ADO (A) NO JORNAL 
BOU íl,'v~ CO ,~/.IJN!: 1;;10 

Dispõe sobre abertura de crédito 

adicional no valor de Cr$ ....... . 

350.000,00. 

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I 

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59 

da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre­

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa­

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$350.000,00 (trezentos e cj_n­

quenta mil cruzeiros)destinado a suplementar as seguintes dotações do or­

çamento vigente: 

7.10 

7.10-03070142.92 

7.10-3111 

9.20 

9.24 

9.24-15814832.51 

9.24-3120 

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS 

Departamento Juridico 

Viagens e Estadia 

Pessoal Civil 

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA 

Departamento de Promoção Humana 

Divisão de Relação e/Entidades Sociais 

Centro de Triagem e Encaminhamento - CETREM 

Material de Consumo 

150.000,00 

200.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior,corre­

ra por conta da anulação parcial na mesma importãncia das seguintes dota­

ções do orçamento vigente: 

7.10 

7.10-03070141.01 

7.10-4120 

9.20 

9.22 

9.22-15814872.13 

9.22-3120 

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS 

Departamento Juridico 

Móveis, Máquinas e Outros 

Equipamentos e Material Permanente 

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA 

Departamento de Promoção Humana 

Divisão de Recursos e Equi'pamentos Sociais 

Casa do Jovem 

Material de Consumo 

150.000,00 

200.000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

01 de setembro de 1982. 

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I 

José Luiz 

Prefe 

de Almeida 

L---------------------------------------------· 
~ -



1>rc/eltura de Silo ]o~l do~ Campo~ 

€~todo de Ói1o 1>aulo 

LIVRO N~ FLS. N .~ 

cont. do decreto n9 4145/82 - fls. 02 

./ ... 

~ ~u1z Carlos 

Secretaria de Assuntd 

Jair Ferr 

Secretar i 

\ 
e Juridicos 

Registrado e publi do no Setor de Formaliza 

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, ao primeirodia 

do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e dois. 

Formalização de Atos 

DI /DJ/igs. 


